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DAX

Düsseldorf Alman borsası toparlanma girişimini durdurdu: Ticarete 

dostane bir başlangıç ​​yaptıktan sonra Dieder Dax kazançlarından 

hızla vazgeçti ve sabah negatife döndü. Öğleden sonra öncü 

endeks yüzde 0,9 daha düşük ve 12.690 puan. Günün en yüksek 

seviyesi 12.937 puan. İlk fiyat kayıplarından sonra, önde gelen 

Alman endeksinde Pazartesi günü kapanıştan kısa bir süre önce 

bir karşı hareket başladı ve sonunda yüzde 0,5 artışla 12.803 

puanla kapandı . QC Partners'ın portföy yöneticisi Thomas 

Altmann'a göre, Frankfurt karşılaştırma ölçütü de ilk olarak Salı 

günü Wall Street'ten gelen olumlu göstergelerden yararlandı: 

Yatırımcılar bir kez daha bu Salı başlayacak olan iki günlük 

Federal Rezerv (Fed) toplantısına odaklanıyor . 

TEKNİK ANALİZ

Piyasalara durgunluk endişeleri hakim. Dax kayıpları bir şekilde 

sınırlandırıyor olsa da satış baskısı devam ediyor. Gün  içerisinde 

13060 direnç olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 12432 destek 

konumundadır.

Destek Seviyeleri: 12432 – 12249 – 12065

Direnç Seviyeleri: 13060 – 13197 – 13337

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

Wall Street'teki Frankfurt Yatırımcıları net bir yön bulamadılar: ABD 

Merkez Bankası'nın 75 baz puanlık bir XXL faiz artırımı daha 

açıklamasının ardından piyasalar başlangıçta düşüşe geçti. 

Washington'da yerel saatle öğleden sonra 2.30 civarında yapılan 

duyurudan kısa bir süre sonra, önde gelen endeksler yüzde bire 

kadar hafifçe kırmızıya kaydı. Bu arada, önemli ölçüde iyileştiler.

Alım satımın sonunda, üç endeks de derin bir kırmızıyla kapandı. 

Dow Jones yüzde 1.7 değer kaybetti ve işlem gününü 30.184'lük bir 

karşı okumada tamamladı. Daha geniş S&P 500 yüzde 1,71 düşüşle 

3,790 puandan kapandı ve teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde 1,81 

düşüşle 11.638 puana geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Fed kararından sonra yukarı ve aşağı sert hareketler gerçekleştikten 

sonra endeks tarafı tekrardan satışa döndü. Gün içerisinde yukarı 

yönlü ataklarda 12281 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde 

kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri 

çekilmelerde 11719 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11480 – 11204 - 10978

Direnç Seviyeleri: 11987 – 12281 – 12569

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


XAUUSD

Altın fiyatı Perşembe günü bir kez daha çekim gücünü hissediyor ve 

Rusya ve Batı'yı çevreleyen Ukrayna üzerinden artan jeopolitik 

gerilimler nedeniyle ABD dolarına olan talebin azalmaya devam 

etmesiyle 29 ayın en düşük seviyesi 1,654$'a geri dönüyor. Bu arada, 

şahin Fed görünümü , daha yüksek borçlanma maliyetlerine 

hazırlanırken yatırımcıları da gergin tutuyor. Asya hisse senetleri , 

Wall Street'teki emsallerinden negatif liderliği alırken, ABD S&P 500 

vadeli işlemleri gün içinde %0.60 kaybetti. ABD Hazine getirileri, 10 

yıllık gösterge oranlarının %3.64'lük 11 yılın en yüksek seviyelerine 

geri dönmesiyle yukarı yönlü hareketini yeniden kazandı. 

Yatırımcılar, Rusya'nın yenilenen saldırganlığı karşısında Fed'in

agresif faiz artırımının sonuçlarını değerlendiriyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatı, şahin Fed görünümü ve jeopolitik risklerin ortasında tekrar 

1675 seviyesi altına döndü. Gün içinde 1689 direnci bulunuyor, geri 

çekilmelerde 1653 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1653 – 1640 - 1627

Direnç Seviyeleri: 1689 – 1707 – 1730

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Fed Powell ve meslektaşları, enflasyon oranını istenen seviyelere 

çekmek için büyüme tahminlerinden, istihdamdan, konut ve dayanıklı 

tüketim mallarına olan talebi feda etmeye hazır.

Petrol cephesinde, batı merkez bankalarının yükselen faiz oranları 

petrol talebini düşük tutacağından petrol fiyatlarının ayıların 

kontrolünde kalması bekleniyor . Petrol tekrar 82.00 dolara geriledi 

ve desteği daha erken teslim edecek. Düşük petrol fiyatlarının Asya 

endekslerine fayda sağlayacağı ve mali açığı azaltma konusunda 

onları memnun edeceği belirtilmelidir.

TEKNİK ANALİZ

Fed'in faiz kararı sonrasında petrol fiyatlarının yatay seyrettiği 

izleniyor. Gün içerisinde geri çekilmelerde 80 destek, yukarı yönlü 

hareketin devamında 91 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 80 – 78 – 75

Direnç Seviyeleri: 91 – 95 – 99

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde dün 

ECB'nin, talebi düşürmek ve kabul edilemez seviyelere tırmanan 

enflasyonla mücadele etmek için faiz oranını ekonomik büyümeyi 

kısıtlayacak seviyeye yükseltmesi gerekebileceğini söyledi.

ECB bir süredir tarihi hızda faiz artırıyor olsa da da enflasyon da 

yükselişini sürdürüyor. Buna ek olarak, politika yapıcıların 

odaklandığı uzun vadeli enflasyon beklentileri de merkez bankasının 

yüzde 2 hedefinin üzerine çıkmaya başladı.

Lagarde dünkü konuşmasında, "Eğer yüksek enflasyonun uzun 

vadeli enflasyon hedeflerini hareket ettirmeye başladığına dair kanıt 

görülürse, enflasyon hedefimize uyan faiz oranı kısıtlayıcı olacaktır" 

dedi.

TEKNİK ANALİZ

ECB Başkanı Lagarde, ECB'nin faizleri nötr seviyenin üzerine 

çıkarabileceğine işaret etti. Nötr faiz seviyesi yüzde 1.5 ile yüzde 2 

bandında görülürken bu rakam ECB'nin yüzde 0.75 mevduat faizinin 

epey üzerinde kalıyor. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 0,9766 , 

direnç seviyesi ise 0,9849 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,9766 – 0,9705 – 0,9643

Direnç Seviyeleri: 0,9849 – 0,9889 – 0,9973

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere'de enflasyonun bankanın yüzde 2'lik hedefinin yaklaşık 5 

katı üzerinde seyretmesi nedeniyle Merkez Bankası yetkilileri faiz 

artırımlarını hızlandırma baskısıyla karşı karşıya.

Yeni Başbakan Liz Truss'ın hanehalkını artan enerji 

maliyetlerinden korumak için atacağı adımların ekonomide 

beklenen yavaşlamayı yumuşatması bekleniyor.

BNP Paribas Şef Avrupa Ekonomisti Paul Hollingsworth

müşterileriyle paylaştığı bir notta "50 yerine 75 baz puanlık faiz 

artışı yapılacağı argümanı daha ikna edici görünüyor" 

değerlendirmesini yaptı. Bloomberg anketine katılan 47 

ekonomistin çoğunluğu ise 50 baz puanlık artış bekliyor. Cuma 

günü piyasalarda 75 baz puanlık faiz artışı yüzde 50'nin üzerinde 

fiyatlanıyordu. Geçen haftalarda bu oran yüzde 80 

seviyelerindeydi.

TEKNİK ANALİZ

Para piyasalarında İngiltere Merkez Bankası'nın enflasyonu 

dizginlemek için yıl sonuna kadar 2 kez yüksek montanlı faiz 

artırımı yapması fiyatlanıyor. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 

1,1166 destek konumunda. Yükselişlerde 1,1562 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1166 – 1,1064 – 1,0956 

Direnç Seviyeleri: 1,1562 – 1,1709 – 1,1858

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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USDJPY

Ağustos ayında çekirdek tüketici fiyatları geçen yılın aynı dönemine 

göre yüzde 2,8 artarak yaklaşık 8 yılın en yüksek seviyesine çıktı.

Ekonomistler taze gıda dışarıda bırakılarak hesaplanan çekirdek 

enflasyonun Ağustos ayında 2,7 olmasını bekliyorlardı.

Temmuz ayında bu oran yüzde 2,4 olmuştu.Hem taze gıda hem de 

enerji fiyatları dışarıda bırakıldığında çekirdek tüketici fiyatları geçen 

yılın aynı dönemine göre yüzde 1,6 artarak 2015 yılından bu yana 

görülen en yüksek seviyeye çıktı.

Manşet enflasyon ise Ağustos ayında yıllık yüzde 3,0 oldu. Tüketici 

fiyatları bir önceki aya göre yüzde 0,3 arttı.Japonya'da Ağustos 

ayında mal fiyatları yıllık yüzde 5,7 artarken, hizmet fiyatlarında artış 

yüzde 0,2'de kaldı.

TEKNİK ANALİZ

Japonya'da çekirdek enflasyonu Ağustos ayında da BOJ'un yüzde 2 

hedefinin üzerinde gerçekleşti. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü 

geri çekilmede 141,940 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 144,943 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 141,940 – 140,572 – 138,717

Direnç Seviyeleri: 145,201 – 146,235 – 147,375

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

JPMorgan Chase & Co.'nun küresel ödeme başkanı Takis

Georgakopoulos'a göre, bir ödeme yöntemi olarak kripto para 

birimlerine olan talep son altı ayda büyük ölçüde azaldı.

Georgakopoulos Salı günü Bloomberg’e verdiği röportajında, 

"Müşterilerimizden altı ay öncesine kadar çok fazla talep görüyorduk. 

Şu anda talep çok daha az; öte yandan banka hala bu ödeme 

yöntemini kullanmak isteyen müşterileri destekleyecek" dedi.

Kripto para birimleri, bir yıldan kısa bir sürede 2 trilyon dolarlık piyasa 

değerini silen ve birçok Borsada hacimleri azaltan bir gerileme 

yaşıyor. Yine de JPMorgan, token varlıkların büyümesini bekliyor ve 

yıllar içinde sektörü giderek daha fazla kucaklamaya devam ediyor. 

JPMorgan, kısa süre önce Londra merkezli dijital varlık girişimi 

Ownera'nın en önemli destekçilerinden biri oldu ve Mayıs ayında 

teminat ödemeleri için blok zinciri kullanmayı denedi.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, Abd endeksleriyle olan koreleasyona bağlı olarak yukarı 

yönlü hareketini devam ettirirken gün içerisinde alt tarafta, 18394 

destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 20681 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 18394 – 17261 – 16428

Direnç Seviyeleri: 20681 – 21796 – 22795

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Ethereum Blockchain ağı, kurucu ortağı Vitalik Buterin'in Perşembe 

günü Twitter üzerinden yaptığı açıklamaya göre, kripto dünyasının 

bugüne kadarki en büyük ve en iddialı yazılım güncellemesini 

tamamladı.

Yazılım güncellenmesinin tamamlanmasıyla eski bir sistem olan iş 

ispatı (PoW) blok zincir sistemiyle çalışmayı bırakarak, avantajları 

oldukça fazla olan hisse ispatı (Proof of Stake) ile çalışmaya başladı.

Yazılım yükseltmesine Merge (birleşme) adı veriliyor. Mevcut 

Ethereum blok zinciri, hisse ispatı konseptini test etmek için 

neredeyse iki yıldır çalışan paralel bir ağ ile birleşti. Genel olarak, 

yükseltme yedi yılı aşkın bir süredir değerlendiriliyordu.

Birleşmenin ardından, Ethereum'un enerji tüketimi tahmini olarak 

yüzde 99 azalacak.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasına yeni para girişleriyle birlikte Ethereum

öncülüğünde alt coinlerde hareketlilik görülüyor. Hafta sonu bir satış 

baskısıyla biraz geri çekilme görülse de gün içi destek seviyesi 

1191, direnç seviyesi ise 1643. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1191 – 1101 – 973 

Direnç Seviyeleri: 1643 – 1832 – 1999

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Ripple, mahkemenin, ABD Menkul Kıymetler ve Borsa 

Komisyonu’nun (SEC) Hinman e-posta kararı itirazlarını 

reddetmesi gerektiğini iddia ediyor.

Ripple ve SEC arasında bir süredir hareketliliğini koruyan 

gelişmeler yaşanıyor. Karşılıklı cevapların, itirazların ve iddiaların 

ortaya konulduğu gelişmelerden birisi daha yaşandı.

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC), mahkemenin 

eski üst düzey yetkili William Hinman’ın Ethereum hakkındaki 

konuşmasıyla ilgili e-postaların ifşasına ilişkin itirazda 

bulunmuştu. Son olarak Ripple’dan Brad Garlinghouse ve Chris 

Larsen bu konuda bir takım açıklamalarda bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası bir süredir kısıtlı kalıyor. Ripple 

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,36, direnç seviyesi ise 

0,42 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,36 – 0,34 – 0,31

Direnç Seviyeleri: 0,42 – 0,44 – 0,46

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

2020 yılının Ağustos ayında tüm dünyayı şaşırtacak şekilde şirket 

bilançosunda Bitcoin tutacağını açıklayan ve 2 yıldan bu yana düzenli 

olarak Bitcoin alan MicroStrategy şirketinin yeni CEO’su Phong Le, 

Michael Saylor’ın bu politikasına arka çıktı ve doğru kararı verdiklerini 

söyledi.

Dün katıldığı bir konferansta konuşan yeni CEO, 2020 Ağustos’undan 

önce sanat eserleri dahil birçok varlık alma konusunda incelemelerde 

bulunduklarını belirtti:

“Altından tahvillere, emlaktan emtialara hatta sanat eserlerine kadar 

birçok varlık alımı için tartışmalarda bulunduk, incelemeler yaptık. Bir 

yerde dijital varlıklar da konuşmalarımıza girmeye başlamıştı. Bu da 

normal bir durum. Sonuçta bir üreten, icat eden ve yenilikçi olan 

insanlarız”

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,50 kritik seviyesinin altına gerileyen Eos bu seviye sonrasındaki 

aşağı yönlü hareketi artırdı. Yükselişlerde karşılaşacağımız direnç 

seviyesi 1,56 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,09 – 0,92 – 0,79

Direnç Seviyeleri: 1,56 – 1,71 – 1,85

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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